
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 41670-2 
Fax:  2821341676   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr      ΧΑΝΙΑ  12/03/2012   
 Α.Π:  19135   
 Aριθµ. Αποφ.: 102  
 

Θέµα: Σύσταση Τριµελούς  Επιτροπής για την 1/240Μ/2004 προκήρυξη 
(ΦΕΚ 218/18-6-2004 τ.Προκηρύξεων ΑΣΕΠ) 

Σχετ. Το υπ΄αριθµ. 1775/8-2-2012 έγγραφο του ΑΣΕΠ που αφορά την ∆ιαβίβαση απόφασης 
           Α.Σ.Ε.Π για διάθεση προς διορισµό σε εκτέλεση δικαστικής απόφασης   

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

2. Το υπ΄ αριθµ. 1775/8-2-2012 έγγραφο του ΑΣΕΠ  µε το οποίο µας διαβιβάζεται η 
υπ΄αριθµ. 77/6-2-2012  απόφαση του Γ΄Τµήµατος του ΑΣΕΠ  

3. Η υπ΄αριθµ. 1/240Μ/2004 Προκήρυξη του ∆ηµάρχου Ακρωτηρίου Νοµού Χανίων 
(ΦΕΚ 218/18-6-2004τ.προκηρύξεων ΑΣΕΠ) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου  18 του Ν.2190/1994(ΦΕΚ Α΄28)όπως αντικαταστάθηκε µε το 
άρθρο 8 του Ν.3051/2002(ΦΕΚ Α΄220) 

5. Την υπ΄αριθµ. 1118/2010 απόφαση του ∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών 
6. Το γεγονός ότι µε το άρθρο 1 του Ν.3852/2010 συστήθηκε ο ∆ήµος Χανίων 

αποτελούµενος και από τον πρώην ∆ήµο Ακρωτηρίου 
7. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Συστήνουµε τριµελή Επιτροπή για να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες προς υλοποίηση 
των διαλαµβανοµένων στο διατακτικό της υπ΄αριθµ. 77/6-2-2012 απόφασης του Γ΄ Τµήµατος του 
ΑΣΕΠ ως   ακολούθως : 
Λιονάκης Μανούσος  Αντιδήµαρχος ∆ήµου Χανίων ως πρόεδρος της Επιτροπής 
Και ως µέλη 
Χατζηκυριάκος  Μιχαήλ προϊστάµενος της ∆/νσης Προγραµµατισµού Οργάνωσης και 
Πληροφορικής κλάδου ΠΕ17 (Μηχανικός Παραγωγής και ∆ιοίκησης) και 
Μπουράκη Αργυρώ µόνιµος υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων  κλάδου ∆Ε1  

           Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
           
 
                           ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Προσωπικού (2) 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. Ενδιαφερόµενοι 4.Αρµόδιο Αντιδήµαρχο(κ.Λιονάκη) 

 

ΑΔΑ: Β44ΘΩΗ5-Σ1Υ


